
UCHWAŁA NR XXIX/198/17
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lubartów i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Lubartów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów:

1) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do danej szkoły, lub oddziału przedszkolnego w danej szkole – 
10 punktów;

2) położenie szkoły znajduje się w miejscu pracy lub w pobliżu miejsca pracy rodzica/ców opiekuna/ów 
prawnych - kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego dziecko – 5 punktów;

3) rodzic/e, opiekun/owie prawni kandydata są zatrudnieni, prowadzą działalność rolniczą bądź gospodarczą 
na terenie Gminy Lubartów - kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego dziecko – 
5 punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały:

1) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 1 – oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego 
o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły, oddziału przedszkolnego w danej szkole;

2) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 2 – oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego kandydata 
o jego miejscu pracy;

3) w przypadku kryterium określonego w § 1 pkt 3 – oświadczenie rodzica, opiekuna prawnego kandydata 
o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności rolniczej bądź gospodarczej na terenie Gminy Lubartów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1989


		2017-04-24T13:02:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




